
UCHWAŁA NR XVIII/188/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia w roku 2013 pomocy finansowej dla Gminy Zielona Góra 

Na podstawie art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu na rok 2013 dla Gminy Zielona Góra w formie dotacji celowej 
w zakresie profilaktyki zdrowotnej, w wysokości 1.305 złotych (słownie: jeden tysiąc trzysta pięć złotych00/100), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji projektu powszechnego szczepienia przeciw wirusowi HPV 
dziewcząt rocznika 2000, będących mieszkankami Gminy Czerwieńsk. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
określone zostaną w umowie (porozumieniu) pomiędzy Gminą Czerwieńsk a Gminą Zielona Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.

Id: BAD2C885-2814-4042-AEC6-9C48C3271CA3. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z programem profilaktyki i promocji zdrowia Gmina Czerwińsk szczepi dziewczęta zamieszkałe na 
terenie Gminy z I klas gimnazjalnych szczepionką przeciw wirusowi HPV. Podobny program realizuje Gmina 
Zielona Góra, która szczepi dziewczynki o rok młodsze. Wójt  Gminy Zielona Góra poinformował ,że do 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Przylepie uczęszczają 3 dziewczynki zamieszkałe w Płotach z zapytaniem: 
czy Gmina Czerwieńsk pokryje koszty szczepienia? Z obowiązujących przepisów prawnych pokrycie kosztów 
szczepienia może nastąpić wyłącznie w formie dotacji celowej ,zatem podjęcie uchwały jest zasadne. 

Strona 1Id: BAD2C885-2814-4042-AEC6-9C48C3271CA3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




